
1 
 

 

 Pielikums 09.10.2014. 

Iepirkuma komisijas sēdes protokolam nr.79/2014 

 

 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja 

Iepirkuma komisijas lēmums nr.22 

Iepirkuma identifikācijas nr.LNVM/2014/18 

„Krātuvju aprīkojums” 

 

Rīgā, 2014.gada 09.oktobrī 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja iepirkuma komisija šādā sastāvā: 

Anita Meinarte – komisijas priekšsēdētāja; 

Ineta Ozoliņa – komisijas locekle;   

Irina Zeibārte   – komisijas locekle; 

Astrīda Burbicka – komisijas locekle. 

Komisijas izveidošanas pamatojums: Rīkojums nr.M-1, 06.01.2014. 

 

konstatē: 

(1) Iepirkumā ar identifikācijas nr.LNVM/2014/18 „Krātuvju aprīkojums”, tālāk tekstā - 

Iepirkums, kopā ir pieteikušies četri pretendenti: 1) AS „AJ Produkti”; 2) SIA „RBK Realty”; 

3) SIA „Lazurīts S”; 4) SIA „WSP”. 

Iepirkuma priekšmeta pirmā daļa I Kāpnes 

(2) Uz Iepirkuma priekšmeta I daļu „Kāpnes” pieteikušies divi pretendenti: 1) SIA „RBK 

Realty”; 2) SIA „WSP”. 

(3) Komisija, vērtējot iesniegto piedāvājumu atbilstoši Instrukcijas 10.1.punktam, secina, ka 

pretendentu iesniegtie piedāvājumi ir atbilstoši Instrukcijā noteiktajām noformējuma 

prasībām. 

(4) Pretendentu piedāvājumi atbilst Tehniskās specifikācijas prasībām.  

(5) Pretendentu finanšu piedāvājumos aritmētiskās kļūdas nav konstatētas. 

(6) Piedāvātās līgumcenas: 

 

Iepirkuma priekšmeta 

daļas nosaukums: 

I Kāpnes 

Piedāvātā līgumcena, bez PVN, 

EUR 

 

SIA „RBK Realty” 1132.35 

SIA „WSP” 2332.90 

 

(7) Saskaņā ar Instrukcijas 10.2.3.punktu, „Ja pretendentu Tehniskie piedāvājumi ir atbilstoši 

tehniskajai specifikācijai, Komisija izvēlas pretendenta piedāvājumu attiecīgajā iepirkuma 

daļā, kuram piedāvātā cena par līguma izpildi ir viszemākā”. 

(8) Saskaņā ar Instrukcijas 10.2.3.punktu pretendenta piedāvājums, kuram kopējā piedāvātā 

līgumcena par līguma izpildi šajā iepirkuma priekšmeta daļā ir viszemākā ir: SIA „RBK 

Realty” ar piedāvāto līgumcenu EUR 1132.35 (bez PVN). Līdz ar to līguma slēgšanas tiesības 

par šo iepirkuma priekšmeta daļu ir piešķiramas SIA „RBK Realty”. 

Iepirkuma priekšmeta otrā daļa II Pakāpiena soliņš 
(9) Uz Iepirkuma priekšmeta II daļu „Pakāpiena soliņš” pieteikušies trīs pretendenti: 1) AS „AJ 

Produkti”; 2) SIA „RBK Realty”; 3) SIA „WSP”. 

(10) Komisija, vērtējot iesniegto piedāvājumu atbilstoši Instrukcijas 10.1.punktam, secina, ka 

pretendentu iesniegtie piedāvājumi ir atbilstoši Instrukcijā noteiktajām noformējuma 

prasībām. 

(11) Pretendentu piedāvājumi atbilst Tehniskās specifikācijas prasībām 

(12) Pretendentu finanšu piedāvājumos aritmētiskās kļūdas nav konstatētas. 

(13) Piedāvātās līgumcenas: 

Iepirkuma priekšmeta 

daļas nosaukums: 

II Pakāpiena soliņš 

Piedāvātā līgumcena, bez PVN, 

EUR 

 

AS „AJ Produkti” 918.49 



2 
 

SIA „RBK Realty” 1839.24 

SIA „WSP” 986.40 

(14) Saskaņā ar Instrukcijas 10.2.3.punktu, „Ja pretendentu Tehniskie piedāvājumi ir atbilstoši 

tehniskajai specifikācijai, Komisija izvēlas pretendenta piedāvājumu attiecīgajā iepirkuma 

daļā, kuram piedāvātā cena par līguma izpildi ir viszemākā”. 

(15) Saskaņā ar Instrukcijas 10.2.3.punktu pretendenta piedāvājums, kuram kopējā piedāvātā 

līgumcena par līguma izpildi šajā iepirkuma priekšmeta daļā ir viszemākā ir: AS „AJ 

Produkti” ar piedāvāto līgumcenu EUR 918.49 (bez PVN). Līdz ar to līguma slēgšanas 

tiesības par šo iepirkuma priekšmeta daļu ir piešķiramas AS „AJ Produkti”. 

Iepirkuma priekšmeta ceturtā daļa IV Ratiņi un palīgierīces īpaši smagu priekšmetu 

pacelšanai un pārvietošanai 
(16) Uz Iepirkuma priekšmeta IV daļu „Ratiņi un palīgierīces īpaši smagu priekšmetu pacelšanai 

un pārvietošanai” pieteikušies trīs pretendenti: 1) AS „AJ Produkti”; 2) SIA „RBK Realty”; 3) 

SIA „WSP”.. 

(17) Komisija, vērtējot iesniegto piedāvājumu atbilstoši Instrukcijas 10.1.punktam, secina, ka 

pretendentu iesniegtie piedāvājumi ir atbilstoši Instrukcijā noteiktajām noformējuma 

prasībām. 

(18) Pretendentu piedāvājumi atbilst Tehniskās specifikācijas prasībām. 

(19) Pretendentu finanšu piedāvājumos aritmētiskās kļūdas nav konstatētas 

(20) Piedāvātās līgumcenas: 

Iepirkuma priekšmeta 

daļas nosaukums: 

IV Ratiņi un palīgierīces 

īpaši smagu priekšmetu 

pacelšanai un 

pārvietošanai 

Piedāvātā līgumcena, bez PVN, 

EUR 

 

AS „AJ Produkti” 3557.56 

SIA „RBK Realty” 4584.72 

SIA „WSP” 5012.42 

 

 

(21) Saskaņā ar Instrukcijas 10.2.3.punktu, „Ja pretendentu Tehniskie piedāvājumi ir atbilstoši 

tehniskajai specifikācijai, Komisija izvēlas pretendenta piedāvājumu attiecīgajā iepirkuma 

daļā, kuram piedāvātā cena par līguma izpildi ir viszemākā”. 

(22) Saskaņā ar Instrukcijas 10.2.3.punktu pretendenta piedāvājums, kuram kopējā piedāvātā 

līgumcena par līguma izpildi šajā iepirkuma priekšmeta daļā ir viszemākā ir: AS „AJ 

Produkti” ar piedāvāto līgumcenu EUR 3557.56 (bez PVN). Līdz ar to līguma slēgšanas 

tiesības par šo iepirkuma priekšmeta daļu ir piešķiramas SIA „AJ Produkti”. 

Iepirkuma priekšmeta sestā daļa VI Režģveida ratiņi 

(23) Uz Iepirkuma priekšmeta VI daļu „Režģveida ratiņi” pieteikušies trīs pretendenti: 1) AS „AJ 

Produkti”; 2) SIA „RBK Realty”; 3) SIA „WSP”. 

(24) Komisija, vērtējot iesniegto piedāvājumu atbilstoši Instrukcijas 10.1.punktam, secina, ka 

pretendentu iesniegtie piedāvājumi ir atbilstoši Instrukcijā noteiktajām noformējuma 

prasībām. 

(25) Pretendentu piedāvājumi atbilst Tehniskās specifikācijas prasībām. 

(26) Pretendentu finanšu piedāvājumos aritmētiskās kļūdas nav konstatētas. 

(27) Piedāvātās līgumcenas: 
 

Iepirkuma priekšmeta 

daļas nosaukums: 

VI Režģveida ratiņi  

Piedāvātā līgumcena, bez PVN, 

EUR 

 

AS „AJ Produkti” 1359.40 

SIA „RBK Realty” 2592.00 

SIA „WSP” 2108.50 

 

(28) Saskaņā ar Instrukcijas 10.2.3.punktu, „Ja pretendentu Tehniskie piedāvājumi ir atbilstoši 

tehniskajai specifikācijai, Komisija izvēlas pretendenta piedāvājumu attiecīgajā iepirkuma 

daļā, kuram piedāvātā cena par līguma izpildi ir viszemākā”.. 

(29) Saskaņā ar Instrukcijas 10.2.3.punktu pretendenta piedāvājums, kuram kopējā piedāvātā 

līgumcena par līguma izpildi šajā iepirkuma priekšmeta daļā ir viszemākā ir: AS „AJ 



3 
 

Produkti” ar piedāvāto līgumcenu EUR 1359.40 (bez PVN). Līdz ar to līguma slēgšanas 

tiesības par šo iepirkuma priekšmeta daļu ir piešķiramas AS „AJ Produkti”. 

Iepirkuma priekšmeta astotā daļa VIII Pārvietojamas darba virsmas 

(30) Uz Iepirkuma priekšmeta VIII daļu „Pārvietojamas darba virsmas” pieteikušies divi 

pretendenti: 1) SIA „RBK Realty”; 2) SIA „WSP”. 

(31) Komisija, vērtējot iesniegto piedāvājumu atbilstoši Instrukcijas 10.1.punktam, secina, ka 

pretendentu iesniegtie piedāvājumi ir atbilstoši Instrukcijā noteiktajām noformējuma 

prasībām. 

(32) Pretendentu piedāvājumi atbilst Tehniskās specifikācijas prasībām. 

(33) Pretendentu finanšu piedāvājumos aritmētiskās kļūdas nav konstatētas. 

(34) Piedāvātās līgumcenas: 

 

Iepirkuma priekšmeta 

daļas nosaukums: 

VIII Pārvietojamas 

darba virsmas 

Piedāvātā līgumcena, bez PVN, 

EUR 

 

SIA „RBK Realty” 9684.44 

SIA „WSP” 7600.24 

 

(35) Saskaņā ar Instrukcijas 10.2.3.punktu, „Ja pretendentu Tehniskie piedāvājumi ir atbilstoši 

tehniskajai specifikācijai, Komisija izvēlas pretendenta piedāvājumu attiecīgajā iepirkuma 

daļā, kuram piedāvātā cena par līguma izpildi ir viszemākā”. 

(36) Saskaņā ar Instrukcijas 10.2.3.punktu pretendenta piedāvājums, kuram kopējā piedāvātā 

līgumcena par līguma izpildi šajā iepirkuma priekšmeta daļā ir viszemākā ir: SIA „WSP” ar 

piedāvāto līgumcenu EUR 7600.24 (bez PVN). Līdz ar to līguma slēgšanas tiesības par šo 

iepirkuma priekšmeta daļu ir piešķiramas SIA „WSP” 

Iepirkuma priekšmeta devītā daļa IX Apkopējas ratiņi 

(37) Uz Iepirkuma priekšmeta IX daļu „Apkopējas ratiņi” pieteikušies trīs pretendenti: 1) AS „AJ 

Produkti”; 2) SIA „RBK Realty”; 3) SIA „WSP”. 

(38) Komisija, vērtējot iesniegto piedāvājumu atbilstoši Instrukcijas 10.1.punktam, secina, ka 

pretendentu iesniegtie piedāvājumi ir atbilstoši Instrukcijā noteiktajām noformējuma 

prasībām. 

(39) Pretendentu piedāvājumi atbilst Tehniskās specifikācijas prasībām. 

(40) Pretendentu finanšu piedāvājumos aritmētiskās kļūdas nav konstatētas. 

(41) Piedāvātās līgumcenas: 

 

Iepirkuma priekšmeta 

daļas nosaukums: 

IX Apkopējas ratiņi  

Piedāvātā līgumcena, bez PVN, 

EUR 

 

AS „AJ Produkti” 2497.20 

SIA „RBK Realty” 4413.75 

SIA „WSP” 3746.40 

(42) Saskaņā ar Instrukcijas 10.2.3.punktu, „Ja pretendentu Tehniskie piedāvājumi ir atbilstoši 

tehniskajai specifikācijai, Komisija izvēlas pretendenta piedāvājumu attiecīgajā iepirkuma 

daļā, kuram piedāvātā cena par līguma izpildi ir viszemākā”. 

(43) Saskaņā ar Instrukcijas 10.2.3.punktu pretendenta piedāvājums, kuram kopējā piedāvātā 

līgumcena par līguma izpildi šajā iepirkuma priekšmeta daļā ir viszemākā ir: AS „AJ 

Produkti” ar piedāvāto līgumcenu EUR 2497.20 (bez PVN). Līdz ar to līguma slēgšanas 

tiesības par šo iepirkuma priekšmeta daļu ir piešķiramas SIA „AJ Produkti”. 

Atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.
2 

panta piektajai daļai, ņemot vērā Instrukcijā noteiktos 

vērtēšanas kritērijus, pēc informācijas pārbaudes par AS „AJ Produkti”; SIA „RBK Realty” un SIA 

„WSP” atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.
2 

panta septītajā daļā noteiktajai kārtībai komisija 

secina: attiecībā uz AS „AJ Produkti”; SIA „RBK Realty” un SIA „WSP” nav reģistrētu 

maksātnespējas un likvidācijas procesu, nav apturēta vai pārtraukta tā saimnieciskā darbība, uzsākta 

tiesvedība par tā bankrotu; nav nodokļu parādu, kas kopsummā pārsniedz 150 euro; kā arī nav nodokļu 

parādu Latvijas Republikas pašvaldībās. 

 

 

 

 



4 
 

Komisija nolemj: 

 

- Latvijas Nacionālā vēstures muzeja izsludinātajā iepirkumā „Krātuvju aprīkojums”, iepirkuma 

identifikācijas nr.LNVM/2014/18, iepirkuma priekšmeta pirmajā daļā I Kāpnes par 

uzvarējušo pretendentu noteikt un līguma slēgšanas tiesības piešķirt SIA „RBK Realty”, 

reģ.nr.40103633804, juridiskā adrese Hāpsalas ielā 15 – 6/7, Rīga, LV-1005. 

- Latvijas Nacionālā vēstures muzeja izsludinātajā iepirkumā „Krātuvju aprīkojums”, iepirkuma 

identifikācijas nr.LNVM/2014/18, iepirkuma priekšmeta otrajā daļā II Pakāpiena soliņš par 

uzvarējušo pretendentu noteikt un līguma slēgšanas tiesības piešķirt AS „AJ Produkti”, 

reģ.nr.40003461161, juridiskā adrese Kalnciema iela 197b, Rīga, LV-1043. 

- Latvijas Nacionālā vēstures muzeja izsludinātajā iepirkumā „Krātuvju aprīkojums”, iepirkuma 

identifikācijas nr.LNVM/2014/18, iepirkuma priekšmeta ceturtajā daļā IV Ratiņi un 

palīgierīces īpaši smagu priekšmetu pacelšanai un pārvietošanai par uzvarējušo 

pretendentu noteikt un līguma slēgšanas tiesības piešķirt AS „AJ Produkti”, 

reģ.nr.40003461161, juridiskā adrese Kalnciema iela 197b, Rīga, LV-1043. 

- Latvijas Nacionālā vēstures muzeja izsludinātajā iepirkumā „Krātuvju aprīkojums”, iepirkuma 

identifikācijas nr.LNVM/2014/18, iepirkuma priekšmeta sestajā daļā VI Režģveida ratiņi par 

uzvarējušo pretendentu noteikt un līguma slēgšanas tiesības piešķirt AS „AJ Produkti”, 

reģ.nr.40003461161, juridiskā adrese Kalnciema iela 197b, Rīga, LV-1043. 

- Latvijas Nacionālā vēstures muzeja izsludinātajā iepirkumā „Krātuvju aprīkojums”, iepirkuma 

identifikācijas nr.LNVM/2014/18, iepirkuma priekšmeta astotajā daļā VIII Pārvietojamas 

darba virsmas par uzvarējušo pretendentu noteikt un līguma slēgšanas tiesības piešķirt SIA 

„WSP”, reģ.nr.40103375307, juridiskā adrese Grēdu iela 1-80, Rīga, LV-1019 

- Latvijas Nacionālā vēstures muzeja izsludinātajā iepirkumā „Krātuvju aprīkojums”, iepirkuma 

identifikācijas nr.LNVM/2014/18, iepirkuma priekšmeta devītajā daļā IX Apkopējas ratiņi 

par uzvarējušo pretendentu noteikt un līguma slēgšanas tiesības piešķirt AS „AJ Produkti”, 

reģ.nr.40003461161, juridiskā adrese Kalnciema iela 197b, Rīga, LV-1043. 

 

Komisijas locekļu paraksti:  

 

 

Komisijas priekšsēdētāja: Personiskais paraksts /A.Meinarte/ 

 

 

Komisijas locekļi: 

 Personiskais paraksts /I.Ozoliņa/ 

 

 

 Personiskais paraksts /I.Zeibārte/ 

 

 

 Personiskais paraksts 

 

/A.Burbicka/ 

 

 

                                

 

 

 

 


